Fundação de Cultura de Corumbá e Marcos Antonio dos Santos Saldanha - 
ME, inscrita no CNPJ sob n.º 08.321.766/0001-80.
Objeto: Contratação de empresa de locação de carro de som para divulgação dos 
eventos a serem realizados pela Fundação de Cultura de Corumbá.
Valor Global: R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais).
Duração: 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária: 33.00 – Governadoria.
33.96 – Fundação de Cultura de Corumbá.
33.96.13.392.0103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações 
e Eventos Culturais.
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

[...]

HOSPFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Objeto: Aquisição de medicamentos de registro de preço para atender os serviços 
da secretaria municipal de saúden°.4330/2013 e o Pregão Presencial n°.49/2013 
– SMS.
VALOR DA ORDEM: O valor total da Carta Contrato é de R$ 15.914,66 ( Quinze 
mil, novecentos e quatorze reais e sessenta e seis centavos ); conforme empenho 
nº. 990 /2014
PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias contados da assinatura da Carta Contrato.
VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
25.00 - Secretaria Municipal de Saúde
25.01 – Fundo Municipal de Saúde

[...]

suas alterações, face ao que consta do processo administrativo acima identificado.
Objeto: Contratação da empresa – ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS _ CNPJ: 04.307.650/0001-35, 
referente a aquisição de medicamento conforme ordem judicial, por um período de 
06 (seis) meses, no valor total de R$ R$ 75.610,92 (setenta e cinco mil, seiscentos 
e dez reais e noventa e dois centavos)
Corumbá/MS, 04 de Junho de 2014.
Assinam: Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretaria Municipal de Saúde

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORUMBÁ
PORTARIA Nº 009, DE 04 DE JUNHO DE 2014

Regulamenta o Programa